

Ansökan om stadigvarande serveringstillstånd vid Gribbylunds Vårdshus

Sammanfattning

Shun Shun restaurang HB (bolaget), 969745-2085, ansöker om serveringstillstånd enligt alkohollagen (SFS: 2010-1622) för servering av alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid restaurangen i Gribbylunds vårdshus, Gribbylunds Torg 8, 187 65 Täby.

Ansökan avser servering dagligen i restaurangen klockan 11.00-01.00 och på uteserveringen till klockan 22.00.

Bolaget/bolagsmännen har drivit restaurang i Stockholm. De har genom detta dokumenterade kunskaper som uppfyller kraven i alkohollagen.

Restauranglokalen har godkännande som restaurang uppfyllande lagens krav.

Yttrande/uppgifter har lämnats av Stockholms stad, polismyndigheten, Skatteverket, Storstockholms brandförsvaret och Södra Roslagens Miljö- och hälsoskyddsnämnd med tillstyrkan av ansökan utan anmärkning mot bolaget/bolagsmännen. Inga anmärkningar finns från kronofogden.

Förslag till beslut

Socialnämnden beviljar, med stöd av 8 kap. 2§ alkohollagen, Shun Shun restaurang HB (bolaget), 969745-2085, serveringstillstånd för alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid restaurangen i Gribbylunds vårdshus, Gribbylunds Torg 8, 187 65 Täby.

Servering av alkoholdrycker får påbörjas tidigast klockan 11.00 och ska vara avslutad senast klockan 01.00.

På uteserveringen ska all servering vara avslutad senast klockan 22.00.

Lokalen är godkänd för 145 personer med 102 sittplatser i matsalen. Som villkor för serveringstillståndet föreskrivs att det antal personer som lokalen är godkänd för inte överskrids samt att utrymningsvägar är markerade i enlighet med Storstockholms brandförsvares föreläggande.

Bakgrund

Shun Shun restaurang HB (bolaget), 969745-2085, ansöker om serveringstillstånd enligt alkohollagen (SFS: 2010:1622) för servering av alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid restaurangen i Gribbyslunds värdshus, Gribbyslunds Torg 8, 187 65 Täby.

De nya ägarna satsar på ett brett utbud av både svensk och asiatisk mat, och kommer att i första hand satsa på lunch med buffé. Bolaget har sökt öppettid till klockan 01.00, vilket tillstyrkts av remissinstanserna, men kommer att hålla öppet endast till 22.00 måndag till torsdag, fredag och lördag till 22.00 och söndagar endast till 21.00.

Ägarna ska själva arbeta i restaurangen samt ha en anställd kock.

Bolaget är registrerat hos bolagsverket sedan 2009-10-08 och är registrerat för arbetsgivaravgifter och moms. Qunling Zheng är ensam firmatecknare.

Bolaget/bolagsmännen har dokumenterad erfarenhet av alkoholservering, de har drivit Vietnamesisk restaurang My Linh i Stockholm. Stockholms stads tillståndsenhet, har lämnat yttrande och har inget att anmärka. Qunling Zheng har genomgått utbildning i svensk alkohollagstiftning i Göteborg. Bolaget och dess företrädare bedöms därmed uppfylla alkohollagens krav på lämplighet avseende vandel, ekonomisk skötsamhet och kunskaper.

Bolaget hyr restaurangen med tillhörande utrymmen av Akelius Täbyhus AB. Överlåtelse av hyreskontraktet från tidigare hyresgäst är undertecknad 2011-08-15 med godkännande av Akelius under förutsättning att Shun Shun HB visar bankgaranti på sex månadshyror samt uppvisar F-skattsedel.

I prövningen av ansökan om serveringstillstånd har inget framkommit avseende bolaget/bolagsmän eller lokalen som bör utgöra hinder för att bevilja serveringstillstånd enligt ansökan.

Restaurangen är belägen i Gribbyslund, Täby, med serveringslokal samt uteservering. I lokalerna får samtidigt vistas högst 145 personer. Lokalen uppfyller, enligt yttrande från Södra Roslagens Miljö- och hälsoskyddsnämnd, alkohollagens krav på möjlighet till allsidig matlagning i tillräcklig omfattning för beviljande av serveringstillstånd.

Storstockholms brandförsvaret har i sitt yttrande tillstyrkt ansökan under förutsättning att rekommenderat antal gäster inte överskrider och att nödskytning förbättras senast 2011-10-10. Besök på plats kommer att ske under hösten för att säkerställa att skytning utförts enligt brandmyndighetens krav. Lokalen bedöms uppfylla kravet i alkohollagen på att den ska ur brandsäkerhetssynpunkt vara lämplig för ändamålet.

Som villkor för tillståndet gäller i enlighet med brandförsvarets yttrande att det maximala antalet personer som samtidigt får vistas i lokalen är 145 och att nödskyltning förbättras senast 2011-10-10

Remisser

Stockholms stad, tillståndsenheten, har lämnat yttrande och har inga anmärkningar mot bolaget/bolagsmännen.

Skatteverket har lämnat uppgifter över bolaget/bolagsmännens nuvarande och tidigare verksamhet utan anmärkning.

Polismyndigheten och Södra Roslagens Miljö- och hälsoskyddsnämnd tillstyrker att serveringstillstånd beviljas.

Storstockholms brandförsvär tillstyrker ansökan under förutsättning att rekommenderat antal gäster inte överskrids och att nödskyltning förbättras senast 2011-10-10.

Brandförsvaret förutsätter vid granskning att ett systematiskt och kontinuerligt brandskyddsarbete bedrivs under hela verksamheten. I detta ingår att brandskyddet bör dokumenteras.

Lisbeth Sämå
Socialchef

Margareta Westlin
Inspektör